================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  164/2021

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que construa uma nova ponte na Estrada Bieter de Abreu, conhecida

como Estrada Água Verde, no bairro Marrequinha que foi levada pelas fortes chuvas há

alguns anos e, até o presente momento, não foram tomadas providências para

construção.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 1º de março de 2021.

Claudinei Millan Pessoa
= Presidente - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 1º de março de 2021.
_________________________

Claudinei Millan Pessoa
= Presidente =